
Página 24

Número 33 · Viernes, 16 de febrero de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE POLÁN

Resolución con número y fecha establecidos al margen Procedimiento: Selecciones de Personal 
y Provisiones de Puestos Fecha de iniciación: 21/09/2023

Habiéndose aprobado por resolución de Alcaldía de fecha 14 de febrero de 2024, la relación definitiva 
de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para cubrir la plaza de policía local, vacante en la 
plantilla municipal, del tenor literal siguiente:

En virtud del artículo 65 del Reglamento de la Ley de Coordinación de Policías Locales de Castilla-La 
Mancha, aprobado por Decreto 110/2006, de 17 de octubre y del artículo 21.1 i) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de 
la convocatoria referenciada:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NÚMERO DE OPOSITOR (N.O) NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I.

30401 LETICIA R. P. 5***5259B

30402 LIDIA T. P. 0390***3V

30403 JESUS DAVID C. M. 7*57883**

30404 VICTOR MANUEL R. A. ***26983C

30406 ROBERTO C. N. 473***45D

30407 JAVIER D. P. *3*9*388S

30408 CHRISTIAN E. B. 70358*5**

30409 BORJA JAVIER M. G. ***19601X

30410 RAÚL I. M. 0*9*2*68K

30411 DAVID M. P. 534***90E

30412 FERNANDO C. P. 03903***R

30415 JUAN PEDRO S. D. ***33898E

30416 DAVID N. A. 03*8*2*8W

30417 ALFREDO P. C. 039**70*V

30418 MARIA LUZ A. R. 046195***

30419 DAVID Ú. L. 5*56*4*5D

30420 MIGUEL ÁNGEL L. B. 03***678H

30421 DIEGO S-P. E. 03949***F

30422 ANTONIO N. R. 057094***

30424 JUAN PEDRO T. D-C. ***89255R

30425 DIANA C. M. 0*1*86*4R

30427 MARIO S. R. 039*9*59*

30428 PABLO R. H. *4**8842Q

30429 MARTA M. P. 53*5**45H

30430 ANDRÉS V. G. 062785***

30431 SERGIO P. A. 703***03K

30432 MARÍA C. G. ***15432G

30433 ÁLVARO I. S. 05***425A

30434 RAFAEL J. N. 03880***M

30435 MIGUEL F. S. 057040***

30437 ENRIQUE JUAN D. R. 0*8*2*53X

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

08
02

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 25

Número 33 · Viernes, 16 de febrero de 2024

30439 ISMAEL R. I. *1**1077Q

30440 LUIS F. V. 039***08G

30441 ALBA M. L. 0392***8F

30442 MIGUEL ÁNGEL F-P. N. 71***406N

30443 ÁNGEL M. M. ***79703J

30444 ELENA B. D. 445285***

30445 ALBERTO G. G -S 046***13P

30446 VICTOR J. M. 142***95J

30447 MICHAEL B. G. 4*3*2*68P

30448 IVÁN J. G. 0***7582M

30449 JAVIER B. L. 04254***W

30450 FRANCISCO JAVIER L. P. 056928***

30451 BORJA G. M. ***16709Q

30452 DANIEL R. H. **5*2951P

30453 LORENA J. G. 03***278H

30454 BEATRIZ R. A. 042*745**

30455 SARA L. M. 04*1**57W

30456 DANIEL T. F. 155***33Q

30457 FRANCISCO JOSÉ R. L. 0627**0*P

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NÚMERO DE 
OPOSITOR (N.O)

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I. CAUSA DE EXCLUSIÓN

30405 DARÍO C. L. 0628***3S Base 2ª. e)

30413 DARÍO F. H. ***56975D Base 2ª. e)

30414 JAVIER F. H. 039569*** Base 2ª. e); Base 2ª c)

30423 JESÚS D-P. R. DE LA PAZ 7135*9*1* Base 2ª. e) y DNI

30426 CARMEN SALUD P. P. 0*8*61*6T Base 2ª. e); Base 2ª c)

30436 ISIDRO JUÁN V. M. 4***5683N Anexo II; pago tasas examen; 
reverso titulación

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que 
deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal que 
ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente INMACULADA RAMÍREZ SÁNCHEZ

Suplente IVÁN MORENO PUERTO

Vocal M.ª CONCEPCIÓN VIVAR DE PABLO

Suplente MARIA CARMEN DÍAZ DOMÍNGUEZ

Vocal JULIO MOTA GÓMEZ-RECUERO

Suplente MIGUEL ANGEL FERRER RODRÍGUEZ

Vocal ANA VERÓNICA AVENDAÑO GARCÍA

Suplente CARLOS LÓPEZ RODRÍGUEZ

Secretaria Mª LUJÁN SELVA PASTOR

Suplente SILVIA CANO HOLER

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

08
02

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 26

Número 33 · Viernes, 16 de febrero de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
CUARTO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal 

de Selección, en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
[http://aytopolan.sedelectronica.es] y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

QUINTO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 22 de marzo de 2024, a las 09:00 horas, 
en el complejo deportivo Las Colonias, sito en la Carretera de Albarreal nº- 33 del municipio de Torrijos 
(Toledo 45550), debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa.

Previamente a la celebración de éstas, cada aspirante deberá presentar un certificado médico, 
expedido con una antelación no superior a treinta días en relación con la fecha de realización de las 
pruebas, en el que se exprese que el aspirante está capacitado para realizarlas.

El llamamiento para posteriores ejercicios se hará mediante la publicación por el órgano de selección 
en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://aytopolan.sedelectronica.es] y, en su caso, en el 
Tablón de Anuncios, para mayor difusión, con doce horas, al menos, de antelación al comienzo de este, 
si se trata del mismo ejercicio, o de veinticuatro horas, si se trata de uno nuevo.

SEXTO. Publicar en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, así como en la sede electrónica de 
este Ayuntamiento [http://aytopolan.sedelectronica.es] y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para 
mayor difusión, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, la 
composición del Tribunal de Selección y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio.

En Polán, a 14 de febrero de 2024.- La Alcaldesa-Presidenta, Julia Sanz de Andrés.
Nº. I.-802

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

08
02

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-02-16T08:12:20+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




